
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЖД ЛИЦЕЙ № 17» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.11.2023                                                                                                      № 179 

пгт. Ерофей Павлович 

О создании рабочей группы по 

реализации комплекса мероприятий, 

направленных на повышение качества 

образования обучающихся в 11-

классах в 2023/24 учебном году 

 

 На основании статей 6,8,28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» приказа министерства 

образования и науки Амурской области от 02.10.2023 № 1114 «Об 

организации регионального комплекса мероприятий, направленных на 

повышение образовательных результатов обучающихся 11-х классов 2023/24 

учебного года», приказа Управления образования администрации 

Сковородинского муниципального округа от 05.10.2023 № 310 «Об 

организации муниципального комплекса мероприятий, направленных на 

повышение образовательных результатов обучающихся 11-х классов 2023/24 

учебного года», приказа Управления образования администрации 

Сковородинского муниципального округа от 08.11.2023 № 358 «О создании 

рабочей группы по реализации комплекса мероприятий, направленных на 

повышение качества образования обучающихся в 11-классах в 2023/24 

учебном году» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать рабочую группу по реализации комплекса мероприятий, 

направленных на повышение качества образования обучающихся в 11-

классах в 2023/24 учебном году в составе согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по учебной работе В.А. Патриной 

обеспечить организационное сопровождение деятельности рабочей группы.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         Е.В. Усольцева  

 

    

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу Директора 

от 09.11.2023 № 179 

 

 

Рабочая группа по реализации комплекса мероприятий, направленных на 

повышение качества образования обучающихся в 11-классе 

 в 2023/24 учебном году 

 

Патрина Вера Александровна Заместитель директора по учебной 

работе, учитель математики и 

информатики 

Сергиенкова Оксана Вячеславовна Учитель  русского языка и литературы  

Бальцерова Ирина Ивановна  Учитель истории и обществознания 

Козлова Валентина Васильевна Учитель химии и биологии 

Иванов Максим Сергеевич Учитель физики 

Тетеря Светланан Николаевна Учитель математики 

Усольцева Елена Викторовна Директор РЖД лицея № 17, учитель 

русского языка и литературы 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-14T04:08:08+0500




